
S§VA
dJ Mandátní smlouva
YlL
uJ NížeuU) vedeného dne uzavřeli:

SEVA Controls s.r.o.
se sídlemRevolučníčp.1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město
zapsána v OR Městského soudu v Praze, spisová značkaC 71237
ICO :25798383, DIC : CZ25798383
Bankovní spojení : ČSOg - pobočka Příbram, č.tt.:
zastoupena Mgr. Radovanem Vašákem, jednatelem společnosti
dále jen ..marrdatář'-
na straně druhé

a

Město příbram
Tyršova čp.108,261 01 Příbram
lCO: 00243132
zastoupena starostou města MVDr. .Iosef-errr Řihákerrr
dále jen ,,mandant"

tuto
smIouvu

ve smys|u ust. § 566 an. Obchodního zákoníku

I.
Mandant je vlastníkem,čisprávcem objektů, které jsour r-rvedeny v příloze č.ltéto

smlouvy.
Mandatář se tortto smlouyou zavazu.ie, žebude pro mandanta na těchto objektech:

A)
zajišt'ovata provádět následující revize. zkor-ršky, kontroly a prohlídky zaŤízení
vlastněných nebo provozovaných objednatelem v časovémharmonogramu, který .|e
v souladu s veškerýrni právními předpisy ise stavem revidovanýchzaíízení

a) revize elektrických zařízenía hromosvodů
b) revize el.spotřebičů a ei.nár'adí
c) revize zdvi]racích zaíízení
d) revize plynových z,aŤízení
e) revize a zkoušky tlakových rrádob
í) odbornéprohlíclky kotelerr cile vylrl.č.9lll 993 Sb.
g) revize a korrtroly spalirror,,ýcl' cest
h) revize hasicíchpřístrojťia hyčlrantťr
i) nlěl'ení účinnostimalých zdrojů spalování dle zák, č.86/2002 Sb.



B)
- Pravidelně kontrolovat kotelny ve správě Města Pří bram, zajiš t'ovat řádný technický stav

technickýchzaŤ í zení  (např,tlakových nádob,.) z hlediska ť rdrž by, hospodárnosti provozu
atd,, na záI< Iadě těchto kontrol předkládat návrhy na opravv. na zajiš tění  náhradní ch dí lů
apod.

- V kote]nách, kde.isou bytové  jednotky a nebytové  prostory, připravit podklady pro

rozú č tování  tepla a TUV (tzn.stanovit cenu GJ/Kč )
- V objektu domu kultury sledovat stavy odebraných mé dií  na rněřidlech a připravit krité ria

pro rozú č tování  rrákladť l na mé dia (tzn.stanovit cenu G.I /Kč )
- I (ontrolovat ekononrič rrost a spotřebr-i mé dií , předkládat rrávrhy ú sporných opatření
- Sjednávat s dodavateli energií  limity dodávek a oc]běrové  diagranry (CF,Z)

- Připravovat podklacly pro hláš ení  a rozbory orgeinť l a orgariizací m (např,MŽP)
- Zpracovávat podklady pro roč r'í  plány ť rdrž b"v a oprav v kotelnách

lI .
Mandatář se zavaztt.le provádět uvedenou č it,tttost s odbornou pé č í  v souladu se zájrny

mandanta. Dále se zavazuje zacl.ovávat mlč enlivost o vš ecl. skuteč nostech. které  při plnění

ú kolů  podle té to smlouvy,,j istí , a to do doby. než  se stanolt obecrrě známými.

I  I I .

Mandant se zavazu.je poskytnout nrar-rdatáři pro jeho č innost dle tóto smloLtvy veš kerou
potřebnou souč innost a předat t-t-lu veš keré  potřebné  podklady a infbrmace. Marrdant při
podpisr,r té to srllouvv předává nrandatáři doltlady" o dosltc]  proveclerrých revizí ch zkor-rš kách a

kontrolách rTa objelttech uvedených v pří loze č .l k té to srtrlottvč .

IV.
Mandatář se zavazv.je vé st evidenci o provederrých kontroláclr. zkouš kách nebo

revizí ch" předávat revizní  zprávy nebo protoltoly z provederlých revizí  č i kontrol urč ené n-ru

zástLrpci mandanta a seznamovat ho s výsledky proveder-rýcl-i kontrol a revizí .
Kontaktní  osobou mandanta urč enou k _jednání  s rrrandatářerl.| e Ing. Pavel Pikrt.

V.
Mandatáři rrálež í  ú plata ve výš i 20 000 Kč .- nlěsí č rrě, Tato č ástka je vž dy splatná na

ú č et mandatáře rra základě.jí m předlož eré ho vyť rč tování . Kté to č ástce bude připoč í tána
pří slr-rš ná DPH. Pokr,rd by doš lo k zásadní  změně poclr-l-rí neli.. které  sor-rvise.ií  s předmětem té to

smlouvy, je mandalrt por,,inen tyto okolrrosti ne prodler-rč  oznár,tiit nlanclatáři pro kalktrlaci nor,é

cenv. která bude smlrrvní t-t-ti stranami dolroclnLrta lbrrnou dodatku k té to smlouvě. Cena je

sjednána jako pevná a rtlť tž e být rrlěněna pouze rra základě dodatkr-r odsouhlasené ho oběrr-ra

stranami. Výjimkou je riavýš erlí  peny nrandatářem o mí ru inflace, zveře.jněnoLr Č eskýnl
statistickým ť rřadem vž dy k 1.2. běž né ho kalendářrlí ho roku,

V té to odměně nejsou zať rč továny ceny za provádč rrí .jednotlivých revizí , prohlí dek a kontrol

ul,eder'ých i, č lár-rkLr l.A. T'yto br"tdou ť rč továny,zvláš t'. rra základč  vzájenrně oclsouhlasené ho

cení ku (viz.pří loh a č ,2)



VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitott, s výpovědní lhťrtor-r 3 měsíce. Výpovědní

lhůtapočínáběžeíprvéhodne měsíce rrásledujícího po clni, ve kterém písemná výpověd'byla
doručena druhé straně, ÚOint<y okamžiku tlorr.rčenínlá i 15, den uloženízásilky obsalrrrjící
výpověd' u veřejného doručovatele v případě, žesmlurvní straně, které .ie výpověd' určena,
byla tato výpověd' zaslána do jejího sídla Lrveder'ého v záhlaví této smlor-rvy a tato si ji
nev,vzvedla.

V případě ukončenísmluvního r,,ztal,iu zalclženéhotot-tto snllouvott se mtiIrdatář
zavaz;l.je do tří dnůod ukončenítéto smlouvy,předat rtlandantovi veškeréprotokoly,a doklad1,
o provedených revizích včetněveškerýclr dokladťr předaných nrandatáři mandantenl
v průběhu trvání smluvního vztahu.

VII.
Mandatář krorně obecnéodpovědnosti stanovené v obchodním zákoníku trese vťtči

nlandantovi odpovědnost za škody, kterévzrriknou tím, že jínl provedenéčizajišt'ované
revize dle tétosmlouvy nebudou v souladu se všemi příslušnýmipředpisy. Mandatář
odpovídá za kvalittr a úplnost těchto revízí.

VII.
Nerrí-li totlto smlouvou stanoveno jinak řídíse vztahy z nívyplývajícípřísltršnými

ustanoveními obchodnílro zákoníkr.r. zejrnérra Llst.§ 566 an. obch. zák,
f uto srnlouvu lze měnit, c,loplňovat čirr-ršit na základě dohody íbrmou písen.ného

dodatku k tétosmlouvě,
Smluvní strany prohlašují.žeíatosmlouva je projeverri jejich pravé a svobodné vťrle, že

nebyla uzavřena v tísni, žeodpovídá zásadám poctivého obchodního styku a na důkaz toho
tuto nížezákonenr vyžadovaným zpťtsobern podepisují.

Smlouva.je vyhotovena dvo.jr-r.o. každá ze strtrn přebírá.ieií tedno vyhotovení rovné
prár ní sil1.

SrrT louva nabývá ťrčinnostidne .l.,"/0;. lell

V Příbrami dne ...(?.,.4 !0J4

Mandant Mandatář

SEVA Gontrols §.r.o.
Hevoluóní 10828, 1 1 0 00 Praha 1

Provozovna: Riegrova,l60, 261 01 Příbram
Tel,:318 694 694 Fax;31B 694 695
lČ:25798383 DlČ:CZ25798383 O



pří loha č ,1

PB U1 BÝvalÝ soud plvnová kotelna oro nebvtové  prostory

PB l/ í 9a,b Dooravní ú řad sorávní  budova Města pří bram

PBll102 Záchytka,bezdomovci
PB Uí 03 l.poliklinika Plvnová kotelna pro 4NP a lokální zdroje

PB l/ ,l05 Š veik
PB l/ 106 Zámeč ek - Ernestinum Lokální  plvnové  zdroie a akumulač ,kamna

PB uí 07 Malá radnice správní  budova Města pří bram

PB l/ 108 Radnice plvnová kotelna

PB11,117 Drakovna Plvnová kotelna pro byty a nebyt.prostory

PBll121 Rudné  doly ředitelství - Nám.T.G:M plvnová kotelna a nebvt.prostorv a osss
PB l/ 156 Knihovna - Nám.T:G:M po knihovna

PB ! l/ 41 Archiv

PB| lI42 Archiv

PB ll/ 326 Spartak plvnová kotelna pro bvtv a nebvt.prostory

PB lluí 63 Bloková předávací  stanice ,2.ZS ! P i a,s

PB lV/268 AzvlovÝ dů m

PB lv/ s Bloková předávací  stanice

PBvl27 Hasič ská zbroinice P ar.ó.7 3 l 1,7 3l2,7 3 l 3,nezaps. LV

PBVuí 54 ř Domov dů chodců po peč ovatelská služ ba

PB Vl/155 Dů m oeč ovatelské  služ bv Březové  Hory po peč ovateská služ ba

PBvll257 \ poliklinika Březové  Hory

Domov dů chodců po peč ovatelská služ ba

PB Vl/ Dů l Marie - hasič ská zbroinice Parc.é .115112

PB Vll/400 Dů m kulturv plvnová kotelna

pří bram lx 6.141+ 143 - Nebyt. prostor +  Osadní výbor

Brod u PB Sokolovna - bez č .p. Parc.č ,2í ,2611 a2612

Kozič í n Hasič ská zbroinice Parc.č .4

Lazec Hasič ská zbroinice Parc.č .B1

Lazec Zastavěná plocha a nádvoří - stavba bez č .p. Parc.č .36,1/B, Osadní  výbor v budově

Orlov Hasič ská zbroinice - aqitač ní  středisko Parc.č .112

ZavĚice9 Hasič i - bývalé  aqitač ní středisko Parc.č .31

Jerusalé m 42 BÝvalá klubovna Parc.ó.761l3

Zež ice é .p.7 Restaurace Pronáiem



J_§M/A
-ftJ-e[_J

Cení k revizí  t lakových nádob

1) Výchozí  a první  provozní  revize
velikost nádoby do 0,2 m:

od0,2 m3 do 0,8 m3

od 0,8 m3 do 1,5 m3

od 1,5 m3 do 5 m3

nad 5m3

2) Provozní revlze
velikost nádoby do 0,2 m:

od0,2 m3 do 0,8 m3

od 0,8 m3 do 1,5 m3

od 1,5 m3 do 5 m3

nad 5m3

3) Vnitřní  revize a zkouš ka těsnosti
velikost nádoby do 0,2 m:

od0,2 m3 do 0,8 m3

od 0,8 m3 do 1,5 m3

od 1,5 m3 do 5 m3

nad 5m3

4) Tlaková zkouš ka
velikost nádoby do 0,2 mr

od0,2 m3 do 0,8 m3

od 0,8 m3 do 1,5 m3

od 1,5 m3 do 5 m3

nad 5m3

490,-Kč
550,-Kč
590,-Kč
6]0;Kč
780.-Kč

460,-Kě
520,-Kč
550,-Kč
600,-Kč
680.-Kč

690,-Kč
760,-Kč
820,-Kč
910,-Kč
990.-Kč

670,-Kč
720,-Kč
770,-Kč
870,-Kč
990.-Kč



\EVA
:DD-?:.f—DL—I

*

Ceník odborných prohlídek nízkotlakých kotelen

Výkon Palivo

pevné plynné kapalné

1) 50 kW - 250 kW 1280; Kč * 1 600; Kč * 1 680; Kč*

2) 250 kW - 500 kW 1360; Kč * 1 760; Kč * 1 840; Kč*

3) 500 kW - 2 MW 1 380; Kč * 2 000; Kč * 2 160; Kč*

4) nad 2 MW 1 520; Kč * 2 170; Kč * 2 320; Kč*

* za každý další kotel u pevného paliva 240; Kč

* za každý další kotel u plynného a kapalného paliva 360; Kč

Cení k odborných prohlí dek ní zkotlakých kotelen

1) 50kW

2) 250 kW

3) 500 kW

4) nad 2 MW

250 kW

500 kW

2MW

pevne

1280,- Kč  *

1360,- Kč  *

1 380,- Kč  *

1 520,- Kč  *

Palivo

plynné

1 600,_ Kč  *

1 760,- Kč  *

2 000,- Kč  *

2170,-Kč  *

kapalné

1 680,- Kč *

1 840,- Kč *

2 160,- Kč *

2320,-Kč *

*  zakaž dý dalš í  kotel u pevné ho paliva 240,-Ké

*  zakaž dý dalš í  kotel u plynné ho a kapalné ho paliva 360,- Kč



- -l-u- 
í -Q|  _r

c ení k r evizí  zdvih ací ch zařlzení

zdvihadla, pojí zdná zdvihadla a jeřáby ovládan é  ze zemé

s ruč ní m pohonem

nosnost

do 5t vč etně

nad 5t do 10t vč etně

nad 10t

motoricky poháněné

nosnost

do 5t vč etně

nad 5t do 10tvč etně

nad 10t

Jeřáby

Mostové , portálové , konzolové

s výš kou zdvihu do 8m a dé lkou dráhy do 30m

nosnost
do 5t vč etně

nad 5t do 10t vč etně

nad 10t do2} tvč etně
nad2Ot do 50t vč etně

nad 50t do 80t vč etně

nad 80t do 120tvč etně

nadl20t
kaž dých 30m drahy

kaž dé  dalš í  3m zdvihu

Věž ové , sloupové , derikové  ( výlož ní kové  )
s výš kou zdvihu do 15m

nosnost
do 5t vč etně

nad 5t do 10t vč etně

nad 10t do 20t vč etně

nad2Ot do 50t vč etně

nad 50t

kaž dýchdalš í ch 5m

základní  sazba
700,- Kč

1 100,- Kč
1 200,- Kč

1 200,- Kč
1 500,- Kč
1 650,- Kč

1 800,- Kě
2 000,- Kč
2 200,-Kč
2 500,- Kč
2700,-Kě
2 900,- Kč
3 200,-Kč

130,- Kč
130,- Kč

1 900,- Kč
2 200,- Kč
2 400,-Kó
2700,-Kč
3 100,- Kč

120,- Kč



mobilní

DOSHOSI
i; lví včetně ] 900; Kč

i;;' '..1 do 30t včetně 2 100; Kč

:: 2 č. do 501 včetně 2 400; Kč

„iii řÍz do 80t Včetně 2 700; Kč

* :;i 3-01 do 120t včetně 3 000; Kč

igi 1201 do 250t včetně 3 300; Kč

_-__„_= 1501 3 600; Kč

lanové

rozpětí do IOOm Včetně 3 600; Kč

rozpětí nad 100111 5 000; Kč

*
Pohyblivé pracovní plošiny

závěsné lávky nepojízdné do výšky zdvihu 20m

nosnost

do 300 kg Včetně 1 200; Kč

nad 300kg do 600 kg včctně 1 350; Kč

nad 600kg 1 500; Kč

: závěsné lávky pojízdné ( stabilní systémy )

do výšky zdvihu 20m 1 900; Kč

stožárové, teleskopické
do výšky zdvihu 20m 1 400; Kč

výložníkové
do výšky zdvihu 15m

bez podpěr 1 600; Kč

s podpěrami ( na automobilovém podvozku ) 1 900; Kč

Základní sazby pracovních plošin se zvyšují za každých

dalších 5m zdvihu o 170; Kč

nobihí
lM{ x§t
do lftvč €tně
md lft do 2ft vč etně

mdz0r.do 5ft vč etně

nad 5ft do 8ft vč etně

md 8ft do 120t vč etně

Md l20t do250tvč etně
nad 250t

lrnové
í o4ětí do 100mvč etně
mzpěť  nad 100m

Pohyblivé  pracovní  ploš iny

ávěsné  lávlry nepojí zdné  do výš lry zdvihu 20m

nosnost
do 300 kg vč etně

nad 300kg do 600 kg vč etně

nad 600kg

závěsné  lávky pojí zdné  ( stabilní  systé my )
do výš ky zdvihu 20m

stož árové , teleskopické
do výš ky zdvihu 20m

výlož ní kové
do výš ky zdvihu 15m
bez podpěr

s podpěrami ( na automobilové m podvozku )

Zé kladnt sazby pracovní ch ploš in se zvyš ují  zakaž dých

dalš í ch 5m zdvihu o

1 900,- Kč
2 100,- Kč
2 400,-Kě
2700,-Ké
3 000,- Kč
3 300,- Kč
3 600,- Kč

3 600,- Kč
5 000,- Kč

1 200,- Kč
1 350,- Kč
1 500,- Kč

1 900,- Kč

1 400,- Kč

1 600,- Kč
1 900,- Kč

170,- Kč



\EVA
;:w—rf—:<___1—

: I I I . I I U

'

Cenlk odbornych prohhdek ( rev1z1 ) vytahu

Druh \ýtahu Počet stanic Stáří výtahu Cena

1 v malý nákladní do 3 do 18 let 650,-Kč

více než 3 do 18 let 750,-Kč

2) nákladní do 2t do 3 do 18 let 900,-Kč

více než 3 do 18 let 1200,—Kč

3) osobní výtah 5 man.

dveřmi do 8 do 18 let 850,-Kč

Více než 8 do 18 let 1200,—Kč

4) výtahy dle ČSN 81 cenu těchto výtahů bude nutno stanovit individuálně po předchozí

prohlídce

Cena revizi výtahů starších 18 let se stanoví individuálně
vzhledem k jejich technickému stavu a s

přihlédnutím k uvedeným cenám.

lĚlF-ts--n '-

Drlh výtahu

1) nr} ý nákladní

2) nákladní do2t

3) osobní výtah s man.

dveřmi

4) výtahy ate Č sN st

Poč et stanic Stáří výtahu

cení k odborných prohlí dek ( revizí  ) výtahů

do3
ví cenež 3

do3
ví cenež 3

do8
ví ce než  8

do 18 let

do 18let

do 18let
do 18let

do 18let
do 18let

Cena

650,-Kč
750,_Kč

900,-Kč
1200,-Kě

850,-Kč
1200,-Kč

cenu těchto výtahů  bude nutno stanovit individuálně po předchozí

prohlí dce

Cena revwí výtahů  starš í ch 18 let se stanoví  individuálně vzhledem k jejich technické mu stavu a s

přihlé dnutí m k uvedeným cenám.



Cení k revlzí  plynový ch zaří zení

Z-ů í r* ni pro rozyod plynů

r) rcrody topných plynů  do 10 m.............. 700,_Kč
nad 10 m a na kaž dých 100 m ........ 700,-Kč

2) rqulace t laku podle Č SN SS OIZO

3) domovní  plynovody Č SN 38 6441
nad l0 m a do 100 m .........740,-Kě

nad 10 m ana kaž dých 100 m .........740,-Kč

rozvody technic\ ých plynů  do 100 m.............. .............800,-Kč
nad 100 m a na kaž dých 100 m .........800,-Kč

§) wod technických plynů

Zaří zení  pro spotřebu spalování m

1) lolcí lní  spotřebič e

2) velkokuchyňské  spotřebič e

3) kotle plynové

.......280 - 460,-Kč

,.......460 - 640,-Kě

do 50 kW .......... 430 - 650,_Kč
nad 50 - 100 kW ...760 - 950,-Kč

nad 100 - 500 kW ...820 - 1060,-Kč
nad 500 kW .......... ...........1000 -1380,-Kč

KontrolY PlYnových zaí uení  jsou ú Č továny dle cení ku revizí ravš ak s 507o slevou.



EVA
__JšFňLL—3'á-

Ceník revizí elektro

_
F :' \ ;: f_šzzfm 31. nářadí a spotřebičů dle ČSN 331600, 331610 — 50 Kč/ks

F_i » ,:„5 51. sxojů — 250 Kč/ks

ian ,ze el.za'n'zení (NN) a hromosvodů — dle Soupisu provedených prací

1

cení k revuí  elektro

} tircrffioel. nářadí  a spotřebič ů  dle Č sN 331600,331610 - 50 KČ /ks



CENÍ K EL.REVIZÍ

q

'ú ' "',,.

1'] !L

PRILOHA K MONTAZNI
KARTĚ Č  .

LIST:

Objekt-provoz

Ev.č í slo revize : Rolďměsí c

. ._ ] i:zer cenil< ové  polož ky
:1 _

M.J množ ství Jednotková
cena

Celkem
l1.c.

: : : , s3\u oří ooikové  skří ně ks 61,20

- -: :  ronaděč e do 10 pří sť rojů pole 71,60

, _- --] ] ] , 
lulz\ ,aděč e od 10 do 30 pří strojů pole l22,40

J 
-- -:_. rozl,aděč e nad 30 pří shojů pole 112,80

:  D::.-l deskové , nebo OCEP rozvodnice ks 66,80

._,.. D:... r rozvodně do dvou výzbrojorných jednotek ks I39,20

ks 286,40

j ] ů ú i Dno el. okruhu do 5 vývodů  bez spořebič ů -BP okruhů 23,60

] ,] 00]  Dno 10 - BP okruhů 25,20

] ,1003 Dno nad l0 - BP okruhů 26,40

j]00 
1 Dno sr,ětehé ho spotřebič e - BP ks 14,00

] -l0 l 0 Dtto pří motopné ho spotřebič e do 10 kW - BP ks 13,70

)1023 Dno akumulač ní ch spotřebič ů  do 10 kW - BP ks 34,80

] .1030 Dtto pevrrě připojený motor do 5 kW - BP ks 29,60

]4035 Dtto nad 5 kW - BP ks 34,80

] 500 1 Dť to před ú derem blesku svod 79,80

Měření  izolač ní ch odporů
] 600 l Na pří vodu pří pojkové  skří ně, rozvaděč e meren 9,80

)6002 okruhu celé ho rozvaděč e meren 14,00

] 6003 Vnitřní ho zapojeni rozvaděč e meren 9,80

)6004 Okruhu rozvaděč e do 5 v} vodů merenl
,l 

,00

] 6005 Okruhu rozvaděč e 5-10 vyvodů merenl 8,50

] 6006 Okruhu rozvaděč e nad 10 vývodů merenl l1,20

J6007 okruh ovládací ho transformátoru merenl 5,60

)6008 Spořebič e meren1 8,50

)6009 Měřen impedance meren1 7,00

] 6010 Měřen zem.přechod.odporu - ochranné , pracovní meren1 63,20

]601 1 Měření  celk. ochranné ho vodič e merenl 68,80

)6012 Měření  přech. odporu ochranné ho pospojení merenl 12,60

] 60l3 Zkouš ka a prověření  ochí anou chránič i merenl l8,00

] 60l4 Měření  krokové ho nebo dotykové ho napěti merenl 28,00

] 6018 Měření  základní ch velič in (U, I , cos ) atd. merenI 4,20

l Vypnutí  vedení  - přezkouš ení  , zajiš těni , označ eni]700



_

wmwrmmm mm 1 :anim-m: mgr.: “5 20,80 _

: .? \\m :d'n: warm mnm. ks 18,00 _

Imm Jednotková Celkem
*\ mmm mw :mzžlj- MJ. \ množství Cena Kč.

\\\\\\\M\ *Mmmuwm mm mm. :i'srqmrv: ŠIÍIÉ
\

ks 20,80 _

__ 47,20 _
' \\\\\\\ \\wmm m mm mm guferúrpňmxé krabice ks _ 12,60 _

:..—__ 24,00 _

MDI: me'm mm: udaji: a \)pmcování revizní
* mw koeficient 1,20

\ Liam_ Cežcíem ___—

'e'„ke:n Kč :

\

Všecha) uvedené ceny jsou bez DPH.

fuú rĚFb8"

m br:ryů rib, pií stové  krabice

l d rH:bi §ulty uzemnění

ú  &tL rĎrhjri a vypracoviání  revimi

V-s€chry uvedené  ceny jsou bez DPH.



DODACI  LIST

Dodavatel:

SEVA Pffbram s.r.o.

Prokopská 394

Pří bram VI  - Březové  Hory

261 0l

IČ : 25198383

DIČ : CZ25798383

Odběratel:

IC:

DIČ :

Druh dodávky poč et kusů Cena bez DPH
Kč /ks

Celkem bez DPH
Kč

Kontrola hvdrantových systé mů 85,00 0,00

Protokol o kontrole hydrantouých systé mů 85,00 0,00

kontrolní  š tí tek euro | 2,00 0,00

Kontrola hasicí ch pří stroiů 29,00 0,00

Protokol o kontrole hasicí ch pří strojů 50,0C 0,00

kontrolní  š tí tek euro 72,0c 0,00

vÝměna poiistky l7,00 0,00

Oprava HP 280,00 0,00

vyřazení  Hp - odborná likvidace 60,00 0,00

PRoDEJ
Prú š kový HP
6PKT 9 l8.0C 0,00

ADvT 918,00 0,0C

2PKT 685,00 0,0C

PS-lP 374,00 0,00

Pěnový HP
P9P 1 784,00 0,00

P6P l 390,00 0,00

í IP s oxidem uhlič itým

ao2l5 1 950,0C 0,0c

Co212
1 430,0C 0,00

Vodní  HP
V9KT 9l8,00 0,00

monté ň drž áku
80,00 0,00

Proudnice 25D volná 98,00 0,00

Proudnice 25D kombi 214,00 0,0c

Proudnice 52C Turbo 540,00 0,0C

pro udnic e 52cuzav lr aci 620,00 0,0C

Pož ámí hadice 25D 980,00 0,00

Pož unihadice 52C 1 490,00 0,00

Pož ámihadice 75B 2120.00 0,00

0,00

Pravidelná kontro| a komí nů  a spalinových cest 500,0c 0,00

Revize komí nu l 500,0C 0,0U

Měření  ú č innosti spalování 1 500,00 0,00

Cestovné  (km) l0,00 0,00

CELKEM 0,00


